ПРОЕКТ

Ч Е Р Е П О В Е Ц К А Я   Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившими силу решений Череповецкой городской Думы»
Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Череповецкой городской Думы от:
02.07.2018 № 126 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта, осуществляющих программы спортивной подготовки в городе Череповце»;
04.07.2017 № 139  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта и муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Череповца»;
20.12.2017 № 228 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта и муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Череповца;
02.03.2018 № 34 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 04.07.2017 № 139 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта и муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Череповца».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.06.2019.

oleObject1.bin

image2.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf